Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

PORTARIA Nº 032/2019 EXONERAÇÃO 2 ...................................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, SEXTA * 06 DE SETEMBRO DE 2019 * ANO I * Nº 7

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

PORTARIA Nº 032/2019 EXONERAÇÃO

PORTARIA nº 032/2019 – GP PMDB
Duque Bacelar/MA, 30 de agosto de 2019
O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, ESTADO DO
MARANHÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  em
conformidade com a Lei de Organização Administrativa.
RESOLVE
I – Exonerar, a pedido, a Sra. ANTONIA ERINALDA GOMES DE
MORAES ALVES, do Cargo Efetivo de Professora Nível (II) A,

do quadro de Funcionários da Prefeitura Municipal de Duque
Bacelar - MA.
II – Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas
as disposições em contrario.
Dê-se ciência e cumpra-se.
Gabinete da Prefeitura Municipal de Duque Bacelar, Estado do
Maranhão, aos 30 dias do mês de agosto de 2019.
Jorge Luiz Brito de Oliveira
Prefeito Municipal

Publicado por: JALES MOURA DE FREITAS CARVALHO
Código identificador: 98155347ea63aa5ca3609a30a3f6f416

DUQUE BACELAR, SEXTA * 06 DE SETEMBRO DE 2019 * ANO I * Nº 7

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

JORGE LUIZ BRITO DE OLIVEIRA

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato:

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, SEXTA * 06 DE SETEMBRO DE 2019 * ANO I * Nº 7

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2019-09-06T06:00:20-0300